Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAEB, através do seu Diretor
Presidente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, DIVULGA abaixo as Notas
das Provas Práticas para os cargos de Encanador e Pedreiro do Concurso Público
Nº 001/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Brotas, 10 de maio de 2023.

Marcos Eduardo Rocha de Oliveira
Diretor Presidente

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Provas Prática SAAEB - Brotas
Encanador  Nota

Amarildo Soares da Cruz 70

Anderson Ribeiro Simões  95

Caio Faria da Silva  95

Felipe Santoro Gastaldi 80

Helton Furquim 100

Pedreiro Nota
Renan Candido Silva  100